
  

 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2007 
 

 
PORTARIA Nº 0013/2008 

 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal 

de São Sebastião da Bela Vista, Sr. 

Pedro Ribeiro Filho, no uso das 

atribuições que lhe confere o artigo 

37, inciso II e 39, inciso III da Lei 

Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º. Nomear Nícia Aparecida de Almeida Junho, 

aprovada e classificada em 1º lugar para o cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, com inscrição nº 302, no Concurso Público 

promovido por esta Câmara Municipal, sob Edital 002/2007,  

homologado pela Portaria nº 010/2007;  para o cargo de Auxiliar de 

Secretaria, nível I de vencimentos, com direito a vencimentos e 

vantagens previstos na Legislação Municipal. 

 

 

  Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, entrando 

esta Portaria em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

São Sebastião da Bela Vista, 03 de novembro de 2008. 

 

 

 

 

________________________ 

Pedro Ribeiro Filho 

Presidente da Câmara 

 


